[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2020 № 36
д. Лесная

Об отмене постановления

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе»,
Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Лесновского сельского поселения от 04.04.2019 № 22 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Лесновского сельского поселения в информационной сети «Интернет» по адресу: http://www.lesnaya - adm.ru.

Глава Лесновского сельского поселения				Е.Н. Соломахина
image1.png